

Łódź, dnia 21 marzec 2014 r.

DOA-OP-II.0003.199.2014

**Pani
Joanna Kopcińska
Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 10 marca 2014 roku w sprawie m. in. udostępnienia korespondencji prowadzonej między Zarządem Portu Lotniczego Łódź im. Władysława Reymonta Sp. z o.o. a Zarządem Województwa Łódzkiego w sprawie zbilansowania wskaźnika liczby pasażerów wskaźnikiem liczby handlowych operacji lotniczych w ramach współfinansowanego ze środków UE projektu rozbudowy lotniska informuję, co następuje:

W swej wypowiedzi mówiąc o działaniach prowadzonych od 2011 r. informowałem o wszystkich inicjatywach Spółki dotyczących prawidłowego zakończenia realizacji projektu i kwestii związanych z utrzymaniem jego trwałości (nie tylko o rozwiązaniu opierającym się na zbilansowaniu wskaźników).

Port Lotniczy Łódź im. Władysława Reymonta Sp. z o.o. wystąpił w dniu 10 lutego 2014 r. do Zarządu Województwa Łódzkiego o skompensowanie wskaźnika liczby pasażerów na dany rok wskaźnikiem liczby handlowych operacji lotniczych. W odpowiedzi Spółka została zobowiązana do uzupełnienia wniosku o uzasadnienie metodologiczne. Złożone dokumenty w ww. sprawie będą wymagały przeanalizowania przez Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego jako Instytucję Zarządzającą w konsultacji z Ministerstwem Infrastruktury i Rozwoju.

Jednocześnie informuję, że wniosek o przedłużenie realizacji projektu pod nazwą „Rozbudowa Portu Lotniczego im. Władysława Reymonta” do 30 września 2014 roku

został złożony przez Zarząd Portu Lotniczego do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi jako Instytucji Zarządzającej w dniu 3 września 2013 r. W dniu 6 marca 2014 r. podpisany został aneks do umowy o dofinansowanie ww. projektu dotyczący przedłużenia terminu zakończenia projektu do dnia 30 września 2014 roku.

Spółka popiera pomysł Pani Radnej dotyczący aneksowania umowy o dofinansowanie polegający na wydłużeniu terminu osiągnięcia wskaźników rezultatu liczby obsługiwanych pasażerów do końca trwałości projektu, czego wyrazem jest zawarcie w dniu 6 marca ww. aneksu do umowy o dofinansowanie.

Zdaniem Zarządu Spółki, z uwagi na interes przedsiębiorstwa oraz tajemnicę handlową nie można przedstawić do publicznej wiadomości dokumentów dotyczących tej sprawy do czasu jej zakończenia.

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Marek CIEŚLAK

Do wiadomości:

Pani Joanna Kopcińska - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łodzi